AVISO DE CREDENCIAMENTO 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 065/2025

CREDENCIAMENTO: 004/2025

A Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, Estado da Bahia, torna público para

conhecimento dos interessados, o credenciamento de pessoa jurídica para

prestação de serviços de auxílio funeral, estabelecidas na cidade de Érico

Cardoso/Ba e região, para atender aos casos de vulnerabilidade causadas

por situações de morte ocorrida em famílias carentes, conforme a oferta de

benefícios eventuais, no atendimento aos usuários da política de assistência

social.

Os interessados deverão apresentar a documentação completa de

habilitação, conforme pede no edital, das 08h00m à 16h00m a partir do dia

12/03/2025.

Edital e anexos estarão à disposição dos interessados no diário oficial do

município de Érico Cardoso, estado da Bahia.

https://www.ericocardoso.ba.gov.br/diario_oficial, sede da Prefeitura

situada na Praça da Matriz, nº 66, Centro, Érico Cardoso – BA.

Érico Cardoso -BA, 11 de março de 2025.

GERFFESON DE PAULA BATISTA

Agente de Contratação

Decreto 026/2025